

Årsredovisning
för
Hyresmaskiner i Fagersta AB
559335-6040

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Erland, Styrelseledamot
2025-11-24

Styrelsen för Hyresmaskiner i Fagersta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta registrerades år 2021 och bedriver sedan dess uthyrning av byggmaskiner, handverktyg, fordon och handel med byggmaterial samt därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Fagersta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	345	154	133	81
Resultat efter finansiella poster	92	24	-47	48
Soliditet (%)	18,4	5,3	2,0	70,9

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-9 338	23 552	39 214
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 552	-23 552	0
Årets resultat			77 566	77 566
Belopp vid årets utgång	25 000	14 214	77 566	116 780

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 214
årets vinst	77 566
	91 780
disponeras så att i ny räkning överföres	91 780
	91 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	344 712	154 312
Övriga rörelseintäkter	993	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	345 705	154 312

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-170 806	-39 196
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-63 690	-63 175
Summa rörelsekostnader	-234 496	-102 371
Rörelseresultat	111 209	51 941

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162	6
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 715	-28 395
Summa finansiella poster	-19 553	-28 389
Resultat efter finansiella poster	91 656	23 552

Resultat före skatt

91 656 **23 552**

Skatter

Skatt på årets resultat	-14 090	0
Årets resultat	77 566	23 552

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	460 840	524 530
Summa materiella anläggningstillgångar		460 840	524 530
Summa anläggningstillgångar		460 840	524 530
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 651	61 491
Övriga fordringar		2 122	9 482
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 810	0
Summa kortfristiga fordringar		84 583	70 973
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 109	145 759
Summa kassa och bank		90 109	145 759
Summa omsättningstillgångar		174 692	216 732
SUMMA TILLGÅNGAR		635 532	741 262

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 214	-9 338
Årets resultat		77 566	23 552
Summa fritt eget kapital		91 780	14 214
Summa eget kapital		116 780	39 214
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		114 000	296 400
Summa långfristiga skulder		114 000	296 400
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		91 200	0
Leverantörsskulder		269 647	257 631
Skatteskulder		4 608	0
Övriga skulder		31 297	142 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		404 752	405 648
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		635 532	741 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	636 905	606 000
Inköp	0	30 905
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	636 905	636 905
Ingående avskrivningar	-112 375	-49 200
Årets avskrivningar	-63 690	-63 175
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 065	-112 375
Utgående redovisat värde	460 840	524 530

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 205 200 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 000	296 400
	114 000	296 400
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	91 200	0
	91 200	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	330 600	0
	330 600	0

Fagersta 2025-10-31

Jonas Erland
Jonas Erland